e insc¡ita en el Registro

Mercantil de Guayaquil, el dia veintiséis de Abril de

dos mil dieciocho, el señor RAFAEL OSWALDO
PATIÑO AROCA, por la interpuesia persona de

su Apoderado Gene¡al, señot Javiet Andres Patiño

Acosta, cedió y transfirió las NOVECIENTOS
NOVENTA Y NUEVE (999) participaciones

sociales de Un dólar de los Estados Unidos de

América cada una de ellas, a iavor de la señorita

C¡rolina Gis€lla Patiño Acosta; ), el señor

CARLOS ALBERTO PATIÑO AROCA, CCdió

y lransfirió UNA (t) parlicipación social de Un

dólaf de los Estados Unidos de América, a fávor de

[...]

coñ Lo djspuesto en et ArtícuLo 119 de l¿ Ley de Compañí¿s vigente, con et objeto
de conGer y resoLver sobre Los puntos delorden der on:
UNO.- Conocer y reslve. sbr€ ta autorización para que, la scia de ta Compañía
Fñora caRoLtNA GtsEtLA pATtfo acosTA, pueda ceder y transferÍ tas
NOVECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (999) pa jcipaciones sociales de Un dótar de los
Estados Unidos de Anérciá códa u¡a de ettas, de hs que poiee e¡ et capitat Socjat
de ta Coírpañia a favor dei s€ñor Javier Andrés patiño Acosta, de nacionatidad

DOs.- conocery reeLver sobre la admjnisóD der nuevo ssio de la Compañía: